

ЕЛЕКТРОМАТЕРИАЛИ ДОВЕРИЕ РЕШЕНИЯ ЕКИП ПАРТНЬОРСТВО

ЦЕНОВА ЛИСТА



Видео дисплеи

No.	Код	Наименование на стоките	Изображение	Продажна цена без ДДС	Продажна цена с ДДС
1	DS-KH8350-WTE1 /допълнителна информация/	Видео дисплей 7" IPS сензорен, Wi-Fi, IP система Управление на вратата с физически бутон Връзка с приложението Hik-Connect, слот за SD карта до 32GB Консумация: 7W		506.56 лв.	607.87 лв.
2	DS-KH6320-WTE1 /допълнителна информация/	Видео дисплей 7" TFT сензорен, Wi-Fi, IP система Връзка с приложението Hik-Connect слот за SD карта до 32GB Консумация: 6W		295.33 лв.	354.40 лв.

Входни панели

No.	Код	Наименование на стоките	Изображение	Продажна цена без ДДС	Продажна цена с ДДС
1	DS-KD9203-E6 /допълнителна информация/	Видео входен панел многоабонатен за скрит монтаж IP65, RFID, 12Vdc IP система Мрежови протоколи: TCP/IP, RTSP; 10/100/1000 Mbps Захранване: 12Vdc Консумация: 10W		747.13 лв.	896.56 лв.
2	DS-KAW50-1N /допълнителна информация/	Захранващ блок 50W 12Vdc		72.37 лв.	86.84 лв.

* Всички цени са в български лева без ДДС.

** Ценовата листа е валидна от 28.08.2024г.

*** **ЕЛ ДИ ДЖИ ООД** запазва правото да променя цените на продуктите и услугите, без предварително предупреждение.

3	DS-KM9503 /допълнителна информация/	Портиерна станция с 10.1" сензорен дисплей и вградена камера, IP система Консумация: 12W		1 791.54 лв.	2 149.85 лв.
4	DS-K2M061 /допълнителна информация/	Интерфейс за сигурно управление на 1 врата Интерфейс с RS-485 комуникация с входния панел. Захранване: 12Vdc		113.44 лв.	136.13 лв.
5	DS-KV6113-WPE1 /допълнителна информация/	Видео входен панел 1x за открит монтаж, пластмасов корпус IP65, RFID и Wi-Fi, IP система Директна връзка с приложението Hik-Connect Консумация: 10W		275.77 лв.	330.92 лв.
6	DS-KV8113-WME1 /допълнителна информация/	Видео входен панел 1x за открит монтаж, алуминиев корпус IP65, RFID и Wi-Fi, IP система Директна връзка с приложението Hik-Connect Консумация: 10W		365.74 лв.	438.89 лв.
7	DS-KV8213-WME1 /допълнителна информация/	Видео входен панел 2x за открит монтаж, алуминиев корпус IP65, RFID и Wi-Fi, IP система Директна връзка с приложението Hik-Connect Консумация: 10W		395.08 лв.	474.10 лв.
8	DS-KV8413-WME1 /допълнителна информация/	Видео входен панел 4x за открит монтаж, алуминиев корпус IP65, RFID и Wi-Fi, IP система Директна връзка с приложението Hik-Connect Консумация: 10W		426.37 лв.	511.64 лв.
9	DS-KABV6113-RS-S /допълнителна информация/	Козирка за входен панел KV6113 за открит монтаж		15.65 лв.	18.78 лв.
10	DS-KABV8113-RS-S /допълнителна информация/	Козирка за входен панел KV8x13 за открит монтаж		25.43 лв.	30.52 лв.

* Всички цени са в български лева без ДДС.

** Ценовата листа е валидна от 28.08.2024г.

*** ЕЛ ДИ ДЖИ ООД запазва правото да променя цените на продуктите и услугите, без предварително предупреждение.

Модулни входни панели

No.	Код	Наименование на стоките	Изображение	Продажна цена без ДДС	Продажна цена с ДДС
1	DS-KD8003-IME1 /допълнителна информация/	Модул видео за входен панел KD8, с 1 бутон, IP система Консумация: 4W		273.82 лв.	328.58 лв.
2	DS-KD-DIS /допълнителна информация/	Модул LCD дисплей с адресна книга за входен панел KD8 Консумация: 3W		174.07 лв.	208.88 лв.
3	DS-KD-KP /допълнителна информация/	Модул цифрова клавиатура за входен панел KD8 Консумация: 1W		193.63 лв.	232.36 лв.
4	DS-KD-M /допълнителна информация/	Модул RFID четец за входен панел KD8 Консумация: 0.8W		119.31 лв.	143.17 лв.
5	DS-KD-KK /допълнителна информация/	Модул 6 бутона за входен панел KD8 Консумация: 2W		89.97 лв.	107.96 лв.
6	DS-KD-BK /допълнителна информация/	Модул празен за входен панел KD8		44.98 лв.	53.98 лв.
7	DS-KD-ACF1 /допълнителна информация/	Конзола за вграждане на домофонен панел KD8 един модул, алуминиев корпус		62.59 лв.	75.11 лв.
8	DS-KD-ACF2 /допълнителна информация/	Конзола за вграждане на домофонен панел KD8 два модула, алуминиев корпус		82.14 лв.	98.57 лв.
9	DS-KD-ACF3 /допълнителна информация/	Конзола за вграждане на домофонен панел KD8 три модула, алуминиев корпус		103.66 лв.	124.39 лв.



* Всички цени са в български лева без ДДС.

** Ценовата листа е валидна от 28.08.2024г.



*** **ЕЛ ДИ ДЖИ ООД** запазва правото да променя цените на продуктите и услугите, без предварително предупреждение.

10	DS-KD-ACW1 /допълнителна информация/	Конзола за открит монтаж на домофонен панел KD8 един модул, алуминиев корпус		91.92 лв.	110.30 лв.
11	DS-KD-ACW2 /допълнителна информация/	Конзола за открит монтаж на домофонен панел KD8 два модула, алуминиев корпус		129.08 лв.	154.90 лв.
12	DS-KD-ACW3 /допълнителна информация/	Конзола за открит монтаж на домофонен панел KD8 три модула, алуминиев корпус		217.10 лв.	260.52 лв.

Мрежови устройства

№.	Код	Наименование на стоките	Изображение	Продажна цена без ДДС	Продажна цена с ДДС
1	DS-3E0106HP-E /допълнителна информация/	Мрежов комутатор, 4x 10/100 Mbps PoE + 2x 10/100 Mbps uplink порта, 60W		109.53 лв.	131.44 лв.
2	DS-3E0310HP-E /допълнителна информация/	Мрежов комутатор, 8x 10/100 Mbps PoE + 2x 1 Gbps uplink порта, 110W		219.05 лв.	262.86 лв.

Комплекти

№.	Код	Наименование на стоките	Изображение	Продажна цена без ДДС	Продажна цена с ДДС
1	DS-KIS603-P /допълнителна информация/	Видео-домофон комплект с DS-KV6113-WPE1 дисплей и DS-KH6320-WTE1 входен панел, IP система Със захранващи адаптери 12Vdc		555.46 лв.	666.55 лв.
2	DS-KIS604-S /допълнителна информация/	Видео-домофон комплект с DS-KV8113-WME1 дисплей и DS-KH6320-WTE1 входен панел, IP система С DS-3E0105P-E/M мрежов комутатор, 4x 10/100 Mbps PoE + 1x 10/100 Mbps uplink порта, 35W и HS-TF-L2I/16G карта 16GB		729.52 лв.	875.42 лв.

За повече информация и въпроси сме на разположение.

* Всички цени са в български лева без ДДС.

** Ценовата листа е валидна от 28.08.2024г.

*** ЕЛ ДИ ДЖИ ООД запазва правото да променя цените на продуктите и услугите, без предварително предупреждение.